РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
ГОСТОМЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «30» июня 2022 года                                                                             № 10-1 с/с
п. Шоссе

О признании, утративших силу нормативных правовых актов

С целью приведения нормативной правовой базы Гостомльского сельского поселения в соответствие с законодательством и в связи с тем, что основные нормативные правовые акты признаны утратившими силу, Гостомльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу нормативный правовой акт:
-решение от 22.03.2016 № 64-2 сс Гостомльского сельского Совета народных депутатов Кромского района «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине в Гостомльском сельском поселении Кромского района Орловской области».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования). Разместить на официальном сайте сети интернет администрации Кромского района на страничке Гостомльского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                Т.Н. Клиндухова